

第一节 重要提示

- 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)网站仔细阅读半年度报告全文。
- 1.2 风险提示:
  1. 公司已在本报告中详细描述公司在生产经营过程中可能面临的风险,详情请查阅本报告第三节、“风险因素”部分的相关内容。
  - 1.3 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
  - 1.4 公司全体董事出席董事会会议。
  - 1.5 本半年度报告未经审计。
  - 1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案及公积金转增股本预案无。
  - 1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
    - 适用 √不适用

第二节 公司简介基本情况

2.1 公司简介	2.2 主要财务数据																																														
<p>单位:元 币种:人民币</p> <table border="1"> <tr> <th>本报告期末</th> <th>上年度末</th> <th>本报告期末比上年同期增减(%)</th> </tr> <tr> <td>总资产</td> <td>1,136,027,507.09</td> <td>1,097,626,696.40</td> <td>4.36</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净资产</td> <td>960,383,388.81</td> <td>913,909,611.71</td> <td>5.09</td> </tr> </table>	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)	总资产	1,136,027,507.09	1,097,626,696.40	4.36	归属于上市公司股东的净资产	960,383,388.81	913,909,611.71	5.09	<table border="1"> <tr> <th>本报告期末</th> <th>上年同期</th> <th>本报告期末比上年同期增减(%)</th> </tr> <tr> <td>营业收入</td> <td>230,316,476.93</td> <td>236,542,895.67</td> <td>10.29</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净利润</td> <td>59,419,281.90</td> <td>46,789,704.81</td> <td>14.71</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润</td> <td>49,783,990.51</td> <td>43,102,626.74</td> <td>15.46</td> </tr> <tr> <td>经营活动产生的现金流量净额</td> <td>34,148,761.18</td> <td>81,131,442.94</td> <td>-57.92</td> </tr> <tr> <td>研发费用(元)</td> <td>4,689,146.16</td> <td>4,689,146.16</td> <td>增加27.17个百分点</td> </tr> <tr> <td>基本每股收益(元/股)</td> <td>0.73</td> <td>0.63</td> <td>15.87</td> </tr> <tr> <td>稀释每股收益(元/股)</td> <td>0.73</td> <td>0.63</td> <td>15.87</td> </tr> <tr> <td>研发投入占营业收入的比例(%)</td> <td>10.69</td> <td>11.71</td> <td>减少1.02个百分点</td> </tr> </table>	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29	归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46	经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92	研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点	基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87	稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87	研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)																																													
总资产	1,136,027,507.09	1,097,626,696.40	4.36																																												
归属于上市公司股东的净资产	960,383,388.81	913,909,611.71	5.09																																												
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)																																													
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29																																												
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71																																												
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46																																												
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92																																												
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点																																												
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87																																												
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87																																												
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点																																												

联系人及联系方式	董事会秘书(信息披露事务负责人)	证券事务代表
姓名	李俊强	李俊强
电话	010-84177010-8020	010-84177010-8020
办公地址	北京市朝阳区东三环北路甲19号院1号楼6层601室	北京市朝阳区东三环北路甲19号院1号楼6层601室
电子邮箱	lyj@bkt.com.cn	xingning@bkt.com.cn

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)	
总资产	1,136,027,507.09	1,097,626,696.40	4.36
归属于上市公司股东的净资产	960,383,388.81	913,909,611.71	5.09

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,146.16	4,689,146.16	增加27.17个百分点
基本每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.63	15.87
研发投入占营业收入的比例(%)	10.69	11.71	减少1.02个百分点

名称	单位	币种	人民币
本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	230,316,476.93	236,542,895.67	10.29
归属于上市公司股东的净利润	59,419,281.90	46,789,704.81	14.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,783,990.51	43,102,626.74	15.46
经营活动产生的现金流量净额	34,148,761.18	81,131,442.94	-57.92
研发费用(元)	4,689,1		